CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE II1
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotats ai Hegisire Generale OGGETTO: FONDO ECONOMATO PER
o . MANUTENZIONE E RIPARAZIONI MACCHINE,
Indata O 5. 08 - 204 £ ATTREZZATURE VARIE QUALI STAMPANTL,
CALCOLATRICI, COMPUTER, ECC, - ANNO 2012

N Jog
N, LE SETTORE IHi

v
Data (i8¢ gg e

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2012 CAP, 1241 IMP. 170U/
FUNZ. 01 SERYV. 08 INTERV. 03

IL RAGXONIERE

Vit

f
7

i

*’%‘” ) ,, 2 s A
L.’anne duemiladodici, il giorne . “oaeTwtnd del mese di A AR

Nell’Ufticio del Settore III su proposta del responsabile C.S. per i servizi di
Provveditorate-Economate ed ICI, la dirigente Dottssa Cettina Pagoto ha
adottato la seguente deferminazione:



b

Cansiderato che all’ Economo Comunale riceve continue richieste per il sevizio di manulenzione e
riparazione di macchine e attrezzature varie, quali stampanti, fax, calcolatrici, ecc. necessarie per
Pespletamento del loro lavoro;

Considerato che sul cap. 1241 funz. 01 serv. 08 interv. 03 si pud impegnare la somma di €
1.166,00;

Ritenuto, pertanto di procedere all'impegno della suddetta somma, necessaria per lo svolgimento
dei comnpitt affidati al riguardo ali”Economo;

Visto I'art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali approvato con
defiberazione del C.C. n.64 del 30-10-1997, che attribuisce ai dirigenti la gestione delle attivith
finanziarie neli’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;
DETERMINA
1} di impegnare la somma di € 1.166,00 per la manutenzione e riparazione di macchine e
attrezzatura varia e minuta per il funzionamento degli uffici comunali rientranti nefla fattispecie:

stampanti, calcolatricl, fax ecc.

2} di dare mandato all’Economo Comunale di provveders alle esecuzioni delle forniture nei limiti
¢ con ke modalita previste daghi artt. 18 ¢ 19 del vigente regolamento del servizio economaio;

3) di imputare la spesa di € 1.166,00 alla funzione 01 servizio 08 intervento 03 (cap. 1241 imp. 7 /.

) del bilancio 2012 dando atto che detta somma non supera i dodicesimi dello
stanziamento assestato dell’anno precedente;

. L DIRIGENTE
Dmtssaﬁgﬁ@ﬁagom

Vo
L Econgmo (}f}iﬁiliiaiﬁ
Rag, el Seifo
g etse

-




k3

Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti settori/uffici:
Sett. 111 - Uff. Ragioneria
Utf. Economato



g’

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
deil’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Y »
& i

Ragusa, v 01 /ol

L. RESPONSABILE DI RAGIONERIA
&

1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’ Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

IL MES$(/COM

fx%; &%%3{; WU LFICATORE
{icdlre Giovanni

1i sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciot dal _| 0 FEB 7017 al 2 FER 2812

Ragusa, ¢ 3 FEB. 2012

I MESSO COMUNALE




